

Nyhets- och informationsblad

**Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.**

*En trivsamt boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!*

**Nummer 1**

**April 2016**

---

### **Städdagen**

Boka in lördagen den 21 maj för vår städdag där vi tillsammans hjälps åt att göra fint i vårt område. Anmälan till städdagen finner du på sidan 2 och glöm inte att lämna in anmälan i god tid för planeringens skull.

### **Föreningsstämman**

Välkomna till Jakobsbergs gård torsdagen den 2 juni kl.19.00.

### **Styrelsearbete**

Valberedningen har nu påbörjat sitt arbete och kommer att uppsöka många av er medlemmar och du som inte får ett besök av dem men är intresserad av styrelsearbete, lägg en lapp i brevinkastet till vicevärdlokalen, Odd Fellowvägen 24.

### **Tekniskförvaltning**

Styrelsen har påbörjat ett bredare (djupare) samarbete med vår tekniska förvaltare Veolia och det första som kommer att genomföras på den tekniska sidan är att vi kommer teckna ett nytt avtal med Veolia: en Målstyrd Energiövervakning och det för att uppnå en stabilare och mer kostnadseffektiv energiförbrukning. Du som vill veta mer om det här kan gå in på Veolias hemsida [www.veolia.se/vara-tjanster/kundsegment/fastighet](http://www.veolia.se/vara-tjanster/kundsegment/fastighet) och läsa om Fastighetsskötsel som spar pengar och energi. Mer information om det här kommer även att ges på vår föreningsstämma.

### **Sopsortering**

Du som är intresserad av källsortering maila [amandaeriksson86@gmail.com](mailto:amandaeriksson86@gmail.com) så berättar hon mer om hur man gör för att starta upp källsortering av matavfall. Amanda kommer att på vår föreningsstämma berätta mer om källsortering.

### **Inbrottsvåg**

Flera av våra grannar har tyvärr fått påhälsning av tjuvar under vintern och polisens tips till oss har varit att alltid försöka att lura tjuven att tro att man är hemma. Låt en timer styra när dina lampor ska vara tända och idag kan man använda sig av ledbelysning som är billig i drift samt att lamporna blir inte varma. Persiennerna ska inte vara helt fördragna, be din granne tömma postlådan och ha en radio påslagen.

### **Parkeringsövervakning**

Som fler av oss kanske har uppmärksammat så har vi för tillfället ingen parkeringsövervakning av vårt område och styrelsen arbetar med frågan. Vi får alla hjälpas åt att minimera parkering av bilar utefter Odd Fellowvägen och det bör vi göra för våra barns säkerhet när de vistas på gatan.